
چهار شنبه 22 دی 1400 - 11:59

فراخوان مرحله سوم مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری تهیه مواد اولیه طبخ و توزیع
غذای معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی

مراغه در سال 1400

دانشکده علوم پزشکی مراغه در نظر داردتجدید مناقصه تهیه مواد اولیه ، طبخ و توزیع غذای تهیه مواد اولیه طبخ و

توزیع غذای معاونت آموزشی و پژوهشی را به شماره 2000000239000017 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت به ادرس www.setadiran.ir برگزار نماید . تاریخ انتشار مناقصه درسامانه از ساعت 9 صبح روز شنبه از تاریخ

1400/10/18 می باشد.

1 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.422.850.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانكي( با اعتبار حداقل سه ماه) يا واريز به شماره حساب 4001111507379531 و شماره

شبای IR660100004001111507379531 نزد بانک مرکزی بنام حساب تمرکز وجوه سپرده دانشکده پرستاری و مامایی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

مراغه

2 برآورد مبلغ معامله: 28.457.000.000 ریال می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 9:00 روز شنبه مورخه 1400/10/25 .1

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/11/05 .2

زمان ومحل بازگشایی پاکت ها : ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/11/05 در محل سالن جلسات دانشکده علوم پزشکی مراغه .3

مهلت اعتبار پیشنهادات : ساعت 14 روز شنبه مورخه 1400/11/16 .4

هزینه درج آگهی هر سه مرحله (مرحله اول ، دوم و سوم ) بر عهده برنده مناقصه می باشد .5

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه آدرس : مراغه &ndash;خیابان معلم شمالی جنب اداره راهنمایی رانندگی

ستاد مرکزی دانشکده علوم پزشکی مراغه و تلفن: 37256920-041کد پستی 55167-73111

.6

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.mrgums.ac.ir/News/2455/
https://www.mrgums.ac.ir/News/2455/
https://www.mrgums.ac.ir/News/2455/

